gindetec
Usr: javier
Rep: rptPoliza

MUNICIPIO DE XILITLA

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Péliza: D00420 Del 31/07/2024
Concepto: TF-1410 COMPROBACION DE VIATICOS EN COMISION ASIGNADA TRASLADO DE DESAYUNOS DESDE MPIO DE

AQUISMON S.L.P.

UuUuvoi

Fecha y

hora de Impresién

Pagina

19/jul./2024
01:59 p. m.
1

Beneficiario: Folio / Cheque :

No  Cuenta Descripei6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Viéticos en el pais G. Corriente $1,200.00 FF;, F: B 2613337 MARIO ALBERTO VELIZ ALEMAN

0002 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:, F: A 52491 SERVICIO XILITLA

0003 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $500.00 FF:, F: A 52476 SERVICIO XILITLA

0004 1123-10-1-078 JAIME MORALES MADRID $2,000.00 FF:, TF-1410 COMPROBACION DE VIATICOS EN
COMISION ASIGNADA TRASLADO DE DESAYUNOS
DESDE MPIO DE AQUISMON S.L.P.

0005 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Cormmiente $1,200.00 FF:, Movimiento Directo Automético

0006 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $300.00 FF:, Movimiento Directo A ati

0007 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pafs G. Corriente $500.00 FF:, Movimiento Directo Automético

0008 8220-101101-EA4101-101-3751-1
0009 8220-101101-EA4101-101-3751-1
0010 8220-101101-EA4101-101-3751-1
0011 8250-101101-EA4101-101-3751-1
0012 8250-101101-EA4101-101-3751-1
0013 8250-101101-EA4101-101-3751-1
0014  8240-101101-EA4101-101-3751-1
---0015  8240-101101-EA4101-101-3751-1
| }016 8240-101101-EA4101-101-3751-1
0017 5137-3751
0018 2112-0-3751
0019  8260-101101-EA4101-101-3751-1
0020 8260-101101-EA4101-101-3751-1
0021 8260-101101-EA4101-101-3751-1
0022 8250-101101-EA4101-101-3751-1
0023 8250-101101-EA4101-101-3751-1
0024 8250-101101-EA4101-101-3751-1
0025 8260-101101-EA4101-101-3751-1
0026 8260-101101-EA4101-101-3751-1
0027 8260-101101-EA4101-101-3751-1
0028  2112-0-3751

Elaboré: javier

Vidaticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pals G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente $1,200.00
Vidticos en el pais G. Corriente $300.00
Vidticos en el pals G. Corriente $500.00

Vidticos en el pals G. Corriente
Vidticos en el pals G. Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais $2,000.00

Viticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pails G. Comriente

Viaticos en el pals G. Corriente %

Proveedores por Pagar a Corto Plazo 000,00

Vidticos en el pais G. Corriente Q %

Viticos en el pais G. Corriente w 0 Q\ 3
* 00

Vidticos en el pals G. Corriente
Vidticos en el pafs G. Corriente %
Vidticos en el pais G. Corriente \%

Proveedores por Pagar a Corto Pl $2,000.00

$1,200.00
$300.00
$500.00

$1,200.00
$300.00
$500.00

$1,200.00
$300.00
$500.00
$1,200.00
$300.00
$500.00

12,000.00

12,000.00

FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automitico
FF:, Movimi Directo A Ati

FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automético

FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automatico
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Al

FF:, Movimiento Directo Automético

FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automético
FF:, Movimiento Directo Automético
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{indetec MUNICIPIO DE XILITLA ety | 10202
Usr: JAVIER ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresion 02:36 p.m.
Rep rptPoliza Poliza: E00568 Del 09/07/2024 Pigina 1

Concepto: VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA TRASLADO DE DESAYUNOS DESDE MPIO. DE AQUISMON
S.LP
Beneficiario. JAIME MORALES MADRID 1Fo!||o / Cheque : TF-
410
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-10-1-078 JAIME MORALES MADRID $2,000.00 FF., VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA TRASLADO DE DESAYUNOS DESDE

MPIO. DE AQUISMON SLP,

0002 1112-07-003 BANORTE CTA. 1241199306 $2,000.00 FF:, VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA TRASLADO DE DESAYUNOS DESDE

MPIO. DE AQUISMON S L.P.

Sumas iguales => 2,000.00 2,000.00

Elaboré: JAVIER
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ap BANORTE

- BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte

RFC: BMN-930209-927

09/07/2024 11:49

Cuenta/ CLABE Ordenante 1241199306

Nombre del Ordenante MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC Ordenante MXS8501017A1

Moneda MXP

ID Tercero 0497

Nombre del Beneficiario JAIME MORALES MADRID
Cuenta/ CLABE Beneficiario 0540475760

Titular de la Cuenta MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC Beneficiario MOMI820430QX4

Importe a Transferir $2,000.00

IVA $0.00

Fecha Aplicacion 09/07/2024

Numero de Referencia 375

Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo

ON EFECTUADA

@s @OBAR POR COMISION ASIGNADA

Confirmacion

Comisién

IVA Comisién

Capturé % AN CARLOS CRUZ SILVA

Fecha Captura \\&) 09/07/2024 11:46:48 a. m.

Ejecutd JUAN CARLOS CRUZ SILVA

Fecha de Ejecucidn 09/07/2024 11:48:19 a. m.

Autorizd 1:

Fecha Autorizacién 1: S

Autorizé 2: %{%&%@e 1

Fecha Autorizacion 2: M%ﬁm |

Autorizé 3: ??i‘fi' 2rESand |

Fecha Autorizacién 3: N

AutExcepcién 1: 4
SORERI

Fecha AutExcepcidn 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad

de México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los sigulentes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



DEPENDENCIA: SMDIF
OFICIO: 205
EXPEDIENTE: JUNIO 2024 s

XILITLA S.L.P. A 09 de julio de 2024

PROF.JOSE FEDERICO CARRANZA
SECRETARIO GENERAL

H. AYUNTAMIENTO.
PRESENTES. -

La que suscribe Lic. Erika Maria Martinez Angeles Coordinadora del SMDIF de
Xilitla S.L.P. por este conducto me dirijo a usted para solicitarle OFICIO DE COMISION
Y VIATICOS para el chofer JAIME MORALES MADRID ya que se trasladaran a
recoger desayunos calientes y mil dias a Aquismon S.L.P. en el vehiculo NISSAN
NP300 PLACAS TH3796F MODELO 2011.

La salida el dia 09 de julio del 2024 en punto de las 10:00 a.m.

Nota: el vehiculo dara 2 vueltas completas.

Sin mas por el momento, agradezco su atencion.

ATENTAMENTE

'
N
LIC. ERIKA MARIA MJARTINEZ ANGELES

COORDIN 3 SMDIF

XILITLA
PUEBLOMAGICO

“2024, Afio del Bicentenario del Congreso Constituyente de! Estado de San Luis Potosi.”.
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XILITLA
iMerece lo mejor! DEPENDENCIA:PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION
ASUNTO : OFICIO DE COMISION

XILUTLA, S.L.P. a 09 de JULIO del 2024

C. JAIME MORALES MADRID
D.i.F. MUNICIPAL.

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO
GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A
BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE COMISIONARLO PARA QUE

SE TRASLADE A AQUISMON, S.LP., EL DIA DE HOY 09 DE JULIO, EN EL VEHICULO
NISSAN NP300, MODELO 2011, PLACAS TH3796F, (REALIZANDO 2 VUELTAS
COMPLETAS), PARA RECOGER DESAYUNOS CALIENTES Y MIL DIAS.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES,
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN DESEMPENO, ME

DESPIDO DE USTED, MANFEST) %&;DOLE MIS AGRAD
4 B 1f &
L

o L
™ e

PM'OHMP/SG'JFC/gag

Plaza Principal s/n. Zona Centro Xilitla, S.L.P.
CP 79900. e-maiil: xilitla2021-2024@hotmail.com Teléfono 489 365 0085
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MARIO ALBERTO VELIZ ALEMAN Q‘?’s‘“‘
uper
E06347 / RFC VEAM7208276G4 | ”

rvicio
CRO XOLOL, No. ’XOIOI
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)

TANCANHUITZ, SAN LUIS POTOSI
C.P. 78800, MEXICO

TEL/FAX:
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000110467 FACTURA No. B 2613337
FOLIO FISCAL 635d9826-0e16-44f2-8fad4-51b82f5e647e
LUGAR DE EXPEDICION 79800
FEGHA: 2024-07-09 HORA: 15:15:09 R.F.C.: MXS8501017A1 USO CFDI:  G03 Gastos en general
AIENTE 204 Regimen Fiscal: 603 . o

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
PLAZA PRINCIPAL S/N

ZONA CENTRO
XILITLA
XILITLA,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P. 79900
Cantidad I U. Medida l No. ldentificacién Cve. SAT. Descripcidn Precio Unitario Importe Descuento
50.0000 LTR Litros ruissmeeiEsmiszoies 15101514 32011 Magna (Despacho 7001926-0) $20.764834 $1,038.24 $0.00

Sello Digital del Emisor:

BING+ne2UOwD/T| chBewRIGL7Cw3MLsipHxFlssLTRRpajAcSXIBaKEAcFJiILzUnSkchSGjeymofvlvr4p9GySGprN26F+9nuWMM|a4dvE44kqGCN+Fb08kaHWthfoK30
a3rCT+Z1vh7tflJdmmeH1j/X8hZcZIJOLn1KCdolLrimRmEIKOeCAu5h THB/25jnrdhS4TIMIKIDFke3r2ldVH3OWi DveB8f69Uqx7RsyLNyddRHjNK640XxdCmQONnClNzEtcpSrkJh
MXDLnr10c7M1 DKdNIItVnmVHMu68UizWHGx8L36knCXAMI8k+mRvrGOjpmuBK6Ejw== ’

Sello del SAT:
bAaZhlYcQFngxTnc7ycgxULJUPUhx+0GbBU7WwGBSUP8RkraSUIZTY AzE2GIGG+HMVCFX+71 tzFheRM5gP7YLSq84JP44QNdkphnL8ztjINFxkoHVLoVIyt/Q2ZKAnsDtn+hipVe
Nz6q+l4sZQVhra3dLhl/JuTIxxR7GzYNVZSYibkxigB6Ms6zAqTudesy)mGasiOwsLT5Y7t8Uu09et8cY EUP/1 KtSfWdIVANgKK2S UwyiT8d/eRdogswkiOPFgjDntRcAiTperKvzoWRY
s20tLQNpLPUuCpCGIYMxIP1vDISr7bK2f+n6xLkOnF 1 whOAGITZ/dpsbupB2U/uD0==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

11.1]63509826-0e16-4412-8fad-51b82I5a64 7e|2024-07-09T15:16:31|EDI101 020E39|BING+ne2UOwD/TDcbBewRI6L7Cw3ML3ipHxFI8sLTRRpajAc5Xi8akKEAcFJIILzUnSkeGe9
Gjeymofvivr4p8Gy5GwpQNz6F +9nuWMMIaddvE44kqlxCN+Fbo8 YkwHWDztIMfK30a3rCT+Z1 vh7iflddmmeH1j/X8hZcZIJOLn1KCdolLrimRmMEIKOeCAuSh THE/25jnrdhS4TIMJ
KfDFkc3r2ldVH3OWiDvcB9f69Ugx7RsyLNyddRH{NK640XxdCmQOnCIiNzEtcpSrkJhMXDLAr1 Oc7M1 DKdNNIVnmVHMu68UizWHGx8L36knCXAMI8Bk+mRvrGOjpmuBK6Ejw==|0
0001000000506267356||

3\
ACTURA PAGADA EN UNA SOLA EXHIBIGION

Importe en letras:
(un mil doscientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN
1% | Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,038.24
EFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $161.76
rtacion: 01
xportacion TOTAL  $1,200.00

Periodicidad: Mes: Afo:

Este documento es una representacion impresa de un GFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2024-07-09T15:15:09 - Fecha y hora de certificacion: 2024-07-09715:16:31
www.atio.com.mx - No de Serie del Gertificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie de} Certificado de! Emisor: 00001000000511786887 - www.edifact.com.my
Slstema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 11



SERVICIO XILITLA 0 0 0 G 1

E03699 / RFC §X1980211V72
. CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. S/N
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79802, MEXICO

TEL/FAX:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 52491
FOLIO FISCAL | d560284c-b7a4-414c-8¢72-5d96a63db963
LUGAR DE EXPEDICION 79902
FECHA: 2024-07-09 HORA: 18:36:20 RF.C: MXS8501017A1 |uso CFDI:  GO3 Gastos en general
CUENTE 1 Regimen Fiacal: 603
MUNICIPIO DE XILITLA SLP

PZA PRINGIPAL S/N
XILITLA SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P. 79900

Cantidad |U. Medida' No. dentificacién | Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario importe J Descuento

11.7650 LTRLitros A/meDesiseen 15101515 32012 PREMIUM (Despacho 18068711-0) $22.074491 $259.70 $0.00
DIF

Sello Digital del Emisor:

SvREYs8dIbZWkwCSuh2QSM42D TUIF+1WheioKbxFejb/ QOHCPhiwbZ6rZrv+odvOuwpUQBC LyVNx+g9aGVyE+05{kzXGbuPv+OXCMJYFADgTeQOMO322y5b1 X1Z3BTeJth+2
4EKFWOBmMY3U+Al6zP80oFu1 QhNKsiR8S73k3uCUdbaHMIE4EzUXoqKRBBo MZkQmBIAVVAx/Oos+yesavN44pZOKUX30Jz/0khKJIbQLnAH4Jubce/Z9cHqki1 HBH5UFBf3s0211
s88I3JCvNa3ODIQET+XRIdA7 TuaNAQoXNILmd4D3WNRWoDISYZIKzmgeaB2UM|RJERej0GWSAQ==

Sello del SAT:

NZR +yKEqscEZAByBAQ[JDWjUWIEqSIF1 FGIGWXWGsbWOBQCH OanBIKiRh&rI4hsWMrHzKCIdp2WWZfy Femjzz3JprafWANTL/ZgITGImCcS+ DEdLOxvM1 NwSsHx+7/wid3oq
6]B7AJ2mQurids09pxLVRLN+L1 JIZojQObGITIUWmMbeOkVUY 1 AdFTealaO1 sdNVsalGNErbDEduU2A1 SkUJHgpFHoZBs TeChyvWEPxCXaZaVikPhegZNTr|MIgwrGQDIv+rWLv+mE
n0e1b2uunrEKSLeczghxHDxdelklo4iHNLD1 Cy X1GIOsW4/ko6RgMavz45 TRySKcOQAGZPRW==

Cadena Qriginal del Complemento de Certificacion digital del SAT:
{[1.1/d560284¢c-b7a4-414c-8¢72-5d96a63db963(2024-07-09T18:39:37|EDI101020E99|SVREYs8dIbZWKWCSUhzQSM2D TUIF +1 WheigKbxFclht'QOHCPhiwbZ6rZrv+odvOuwp
UQBCLyVNx+g9aGVyE+05]lzXGbuPv+ OXCMJYFADgTeOMQ3ZZy5b1 XZ3B Tellh+ 24 EKFWOBmY3U+Al6zP8oFu 1 QhNKsIRBS 73k3fuCUdbaH MrE4EzUXoqKRBBoriZkQmBtd
VVAX/Qos+yesavN44pZOKUX30Jz/OkhKJIbGLnAH4Jubc/Z9cHgki 1 HBHEUF Bi3so211sBBI3JCYNa3ODIQE T + XRIJA7 TuaNAQoX N3Lmd4D3WNRWoDISYZIKzmgeaB2UM]RJ5H
cj0GW5AQ==|00001000000506267356

Importe en lelras:
(trescientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN
Tipo de Comprabante: | SUBTOTAL $259.70
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $40.30

b | Exportaclon: 01

Perlodicidad: Mes: Afo: TOTAL $300.00




SERVICIO XILITLA U U b U
E03699 / RFC SX1980211V72
CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. S/N
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79902, MEXICO

TEL/FAX:
PEMEX - etz
601 General de Ley Parsonas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 52476
FOLIO FISCAL 3808c5d2-6bff-41e6-84d9-86a3beb59041
LUGAR DE EXPEDICION 79902
FECHA: 2024-07-08 HORA: 10:33:56 R.F.C.. MXS8501017A1 | USO CFDI:  G03 Gastos en general
QAENTE: 1 Reglimen Flscal: 603

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
PZA PRINCIPAL SN
XILITLA SAN LUIS POTOSIMEXICO,C.P. 78900

[ Cantidad | U.Medida | No. Identiicacion | Gve. SAT. Descripcion | Precio unitario | importe Descuento
20.8330 LTRLitros A7seeeeyxisismse 151015614 32011 MAGNA (Despacho 1808052-0) $20.764834 $432.60 $0.00

Sello Digital de! Emisor:

M6VqlgNuFOWKFAIsI7CPEY3d23dFFIx5Z0bGEHDBIUI0+X7t/1 XtwRsUoEyLCWy250uF4-+sVgURIX04UyaVnl4XmB7I6jBelRzykKEVQRBUNjtNh4QIGOJErSnhcKSiv+4WNMEyc
6pVgO2aMuEDsFQaQ6Z4/k3a2q7Po8tBS905901jcS3QC1v0gsOIstwe5ZdOHQxyixIhO0qsBYdUIglo1sbBH4s3ymsMBzAowaXLTeoX3RkKes7RilciFgticxLr8nWbSLK 7t TxPs9RB
JzUImgdzNTBV/C+avit3ELVA2BXIC20X8+QUXxNLAbY84alzilw TGOVhHPYsmvPg==

Sello det SAT:
ay+Tvud34ipVaEjil53yMzilBo79CXq70CASUDYdixj27gimoGFVUIBTOYK9g5hnFBvuHgUdIzgKEHAKL30PFPimSarNGSUlrerhr 7ixkVrAoMRsEPBhBvU TyICPIrMLKvsuYilscZyUYk
ViZkU4EMTILFG2igTo6mZ1vkR3ZdOvDMGyzxlwZgSY +/EfpXuiX9JIFSPGelEdmrigs UvIWRIgpGD2kID274vnJ GHa XBHKOVWWVbfeS XobpINOUAX95KBPKIugcxWNag YRy OEzyS
Do2ADEjQlgBacaNyubJsckqPaNIWo+9ErMEJpYGxCvBaTlyZHPhSWwi7LU3gMhA==

Cadena Original del Complemsnto de Certificacion digital del SAT:

||1.1|3808c5d2-6bif-4166-84d9-86a3beb5904 1|2024-07-09T10:37:06|EDIH 01020E99|MEVqIgNUF9WKF AlsI7 CPEY 3d23dFFIX5Z0bGEHbBIUI0+X 7H/1 XtwRsUoEyLCWy250uF4+s
VgURtX04UyeVnU4XmB7I6BetRzykKEVORBUMN|INh4QIGDJErSnheKSivi4WNMEyeBpVgO2aMuEDsFQaQ6Z4/k3a2q7Po8IBS905901]cS3QC 1v0qsOIstwe5 ZdOHQxrylxIhODgs
BYdUlglo1sbBH4s3ymsMBzAow3 XL TeoX3RkKcs7RficiFgcxLisnWbSLK7tTxPs9RBJzUImgdzNTBV/C+avin3ELVAZBXICzcX8+GUXXNLAby94alziwTGOVbPY smvPg==|000010
00000506267356||

Impaorte en letras:
(quinientos pesos 00/100 M.N.)

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $432.60
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $67.40

Exportacion: 01
Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $500.00




